
Staňte se součástí
nového Akčního plánu
Regionální inovační
strategie Libereckého
kraje

02. 02. 2017 12:32

Liberecký kraj zahajuje mapování projektových záměrů a projektů, které mají vliv na oblast
inovací.

V  roce  2016  prováděl  Liberecký  kraj  mapování  projektových  záměrů/projektů,  které  jsou
v  území  připravovány  k  realizaci  v  období  2016-2020  z  Evropských  strukturálních  a
investičních fondů. Tyto projektové záměry/projekty byly pak zahrnuty do tzv. Regionálního
akčního plánu (RAP), který mapuje absorpční kapacitu území Libereckého kraje.

Na  tuto  činnost  navazuje  nové  mapování  projektových  záměrů/projektů  pro  potřeby
zpracování  Akčního  plánu  Regionální  inovační  strategie  (AP  RIS3).

Nové  projektové  záměry/projekty  nebo  jiné,  které  do  RAP  nebyly  nenahlášeny,
mohou  být  registrovány  prostřednictvím  formuláře  na  webových  stránkách
kraje:  http://www.kraj-lbc.cz/ris3  .

Subjekty  s  projektovými  záměry/projekty  již  v  RAP  uvedenými,  budou  kontaktovány  pro
doplnění některých údajů v průběhu února/března 2017.

Cílem  tohoto  mapování  je  získat  informace  o  připravovaných  projektových
záměrech/projektech zaměřených na podporu a rozvoj inovačního prostředí Libereckého kraje
a podklad pro tvorbu AP RIS3.

http://www.kraj-lbc.cz/ris3


Bližší informace o AP RIS3 naleznete na výše zmíněných webových stránkách.

 

 


